
               PREFEITURA MUNICIPAL  

              NOVA SANTA BÁRBARA     

DECRETO Nº 010/2013           

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 

SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais:         

RESOLVE          

Art. 1º - Autorizar o reajuste das tarifas 

de água, esgoto e demais taxas, do Serviço Autônomo Municipal de Água e 

Esgoto, de acordo com os valores constantes das tabelas anexas, para as 

contas vencíveis a partir de 1º de Abril de 2.013.        

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor 

nesta data, revogadas as disposições em contrário.         

Nova Santa Bárbara, 25 de fevereiro de 2.013.         

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 


		2013-03-01T08:56:25-0300
	SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO:95562914000152




